様式第4号(第6条関係)

						議員名			吉	治	_	郎
1	収		入									
	政	務	活	動	費_	360,000			円			

2 支 出

(単 位 : 円)

科 目	金 額	備考
研究研修費	0	
調査旅費	0	
要請·陳情活動費	0	
資料作成費	30,072	
資料購入費	118,182	
広 報 費	0	
合 計	148,254	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3	残	額	211,746	円

政務活動費収支差引簿

議員名 弥 吉 治 一 郎 (単位:円)

	No. 年月日				交 付	支 出							
No.			目	摘 要	決定額	研究研修費 調査旅費 要請・ 活 動			資料作成費	資料購入費	黄 広 報 費		残額
	5	4	24	令和5年度分政務活動費	360,000		; ; ; ;	i i i		! !	 		360,000
1	5	5	30	書籍「中国拘束2279日」			† ! ! !	1 - - - -	 	1,760	1 - -		358,240
2	5	7	3	書籍「ザイム真理教」						1,540	i ! !		356,700
3	5	7	14	書籍「『日本の進路』地方議員版」 年間購読料			i i i	i ! !	i ! !	1,000	i ! !		355,700
4	5	7	1.4	書籍「月刊『日本の進路』」年間購 読料				!	! !	6,000			349,700
5	5	8	28	書籍「ディープフェイクの衝撃〜AI 技術がもたらす破壊と創造〜」				: :	i ! !	1,100	i ! !		348,600
6	5	9	1	書籍「エンド・オブ・ライフ」			: : : :		: : :	1,870			346,730
7	6	1	12	書籍「昭和史からの警鐘」						2,200			344,530
8	6	3	31	しんぶん赤旗(令和5年4~令和6 年3月分)購読料			 	; ; ; ;		8,920	i i		335,610
9	5	12	31	毎日新聞購読料(R5.4~12月分)			i ! !	: : : :	i i	36,592	 		299,018
10	6	3	25	毎日新聞購読料(R6.1~3月分)			i i	; ; ;	 	12,600	; ; ; ;		286,418
11	6	3	14	黄櫨の会 購読料				: : :		5,000	; ! !		281,418
12	6	3	28	テプラ、テプラテープ (1/2)			 	! ! !	11,500	1 1 1 1	 		269,918
13	6	3	23	プリンターインクカートリッジ					18,572	 			251,346
14	6	3	21	㈱ちくぎん地域経済研究所 購読 料(R5.4月~R6.3月)						39,600			211,746
)) - - -) ! !) 			
							i ! ! !	i ! !	i ! !	i : : :			
								! !		1 1 1			
							 	! ! !		! ! !			
										i !			
							 	i i i	! !	! ! !			
								i ! !		i i i			
									i i	i i i			
							 	! ! !	! !	† ! ! !	 		
							 	; ; ;		1 1 1 1	 		
							1 1 1 1	1 1 1 1	1 1 1	1 1 1 1			
							i i i i	! ! !	! ! !	1 1 1 1			
										! ! !			
								! !		! ! !	! !		
				⇒1.	000 000	0	0	0	30,072	118,182		0	011 740
				計	360,000	支出合計			148,254 円				211,746